Ślemień, dnia 08.12.2025 r.
Zamawiający:
Gmina Ślemień
ul. Krakowska 148
34-323 Ślemień

ZP.271.2.17.2025


ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Oraz zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – przedłużenie terminu składania ofert!!!

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.2.17.2025 prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zamówienia pn.: „Zakup i dostawa kontenerów magazynowych w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.” Zadanie pn:” Zabezpieczenie logistyczne do realizacji zadań OL i OC na terenie Gminy Ślemień”. 

	Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.; zwana dalej: Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

Treść pytania :

1. Lokalizacje dostaw Prosimy o wskazanie wszystkich planowanych miejsc rozładunku kontenerów (adresy lub współrzędne GPS). Dodatkowo prosimy o informację, czy w każdej lokalizacji przewidziano ustawienie jednego kontenera, czy też w niektórych punktach znajdzie się więcej niż jeden kontener. 
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami OPZ wszystkie miejsca rozładunku znajdują się na terenie Gminy Ślemień i zostaną wskazane przez Zamawiającego przy dostawie.
2. Kolor kontenerów Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której kontenery przeznaczone do różnych lokalizacji będą miały różne kolory, przy zachowaniu jednolitego koloru dla kontenerów ustawianych w jednej lokalizacji? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opisaną sytuację.
3. Warunki terenowe w punktach rozładunku Prosimy o potwierdzenie: czy teren w miejscach posadowienia kontenerów jest utwardzony, czy wjazdy do lokalizacji umożliwiają podjazd zestawu ciągnik siodłowy + naczepa 40’ oraz pojazdu z HDS/dźwigiem. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że na miejsce rozładunku jest możliwy dojazd ciągnika siodłowego z kontenerem oraz HDS lub dźwigu. 
4. Organizacja dostaw Z uwagi na liczbę kontenerów oraz rozproszenie lokalizacji prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza realizację dostaw i rozładunków w kilku kolejnych dniach, w partiach po kilka kontenerów dziennie. Dostarczenie wszystkich 12 sztuk w jednym dniu nie jest technicznie możliwe. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dostawę w kilku kolejnych dniach, pod warunkiem zrealizowania dostawy do 19.12.2025t.
5. Posadowienie kontenerów Prosimy o informację: czy miejsce pod rozładunek będzie przygotowane przez Zamawiającego? jeżeli przygotowanie podłoża jest po stronie Wykonawcy — prosimy o wskazanie, co dokładnie ma zostać wykonane. 
Odpowiedź:
Miejsce pod rozładunek zostanie przygotowane przez Zamawiającego.
6. Prosimy również o informację, czy kontenery mają zostać wypoziomowane podczas rozładunku. 
Odpowiedź:
Kontenery mają być posadowione w sposób umożliwiający korzystanie.
Udzielone wyjaśnienia Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je obowiązkowo uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 Pzp, informuje, że w związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami postanowień SWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert wyznaczając go na dzień 11 grudnia 2025 r. do godziny 09:00. Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje ponadto następujących zmian w SWZ , celem dostosowania tych zapisów do zmienionego terminu składania ofert:
1) W rozdziale XII SWZ zapis o treści:
Oferty należy składać w terminie do dnia 10.12.2025 r. do godz. 09:00 na Platformie E-zamówienia.
Zastępuje się następującym:
Oferty należy składać w terminie do dnia 11.12.2025 r. do godz. 09:00 na Platformie E-zamówienia. 
2) W rozdziale XIII zapis o treści:
Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 08.01.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
Zastępuje się następującym:
Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 09.01.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
3) W rozdziale XIV pkt. 1 zapis o treści:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.12.2025 r. o godz. 10.00, poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego Platformie e-Zamówienia.
Zastępuje się następującym:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.12.2025 r. o godz. 10.00, poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego Platformie e-Zamówienia.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert.

UWAGA !!! Zamawiający publikuje Specyfikację Warunków Zamówienia – Po zmianie.



                                                                                                                                    Wójt Gminy Ślemień 
                                                                                                                                          Jarosław Krzak 
